120 leta et Ottinus Bondenerius, Gullielmus Racionator lacobus Crusta, Gulliel-
mus Ferrarotus et Ubertus de Faxano. Et inde preceptum fuit fieri unum et
plura instrumenta et refici de consilio sapientium.

Et ego lacobinus de Labora civitatìs Parme sacri pallatii notarius MS omni-
bus interrai et hanc cartarii rogatus traddidi et scripsi".

a La pergamena reca sul verso, di epoca coeva: "Carta parlamenti Tridini ad mitendum ambaxatores
Romaniam d. imperatori et imperatrici causa habendi unum ex filiis suis in marchionem Montisferrati". Vi
è un 'altra annotazione, sempre sul verso della pergamena, di epoca più tarda: "Charta procure facta Tri-
dini in parlamento generali marchionatus Montisferrati per marchionem Mamphredum Salutiarum, guber-
natorem et deffensorem dicti marchionatus, et alios deffensores ac per vasallos eiusdem marchionatus in
quosdam homines ad denunciandum d. Yolanti Romeorum imperatrici et eius filiis quod marchio loannes
eius frater eos instituerat heredes, et ad eos requirendum ut adeant hereditatem offerendo illis vasallorum
fidelitatem. Die 9 martii 1305".

xxxvin
1410, febbraio 17 - 1413, marzo 22, Genova1

Teodoro II Paleologo, marchese di Monferrato, ed i consigli degli Anziani e
di Provvisione di Genova, si accordano con i Giustiniani - Campi circa alcune
questioni riguardanti la Maona di Chio.

Ed. in Documenti della Maona di Chio (seco. XIV - XVI), a cura di A. RO-
VERE, Genova 1979 [Atti della Società Ligure di Storia Patria. Nuova serie, Voi.
XIX (XCIII). Fase. II], doc. 76, pp. 266-271.

In nomine Domini amen. Illustris et magnificus dominus, dominus Theodo-
rus, marchio Montisferrati, capitaneus prò magnifico communi lamie, in pre-
sentia, consilio, voluntate et deliberatione venerandorum consilii dominorum
duodecim sapientoni antianorum civitatis lanue et officii provisionis dicti com-
munis, et dieta consilium et officium et consiliarii ipsius consilii et officiales
dicti officii, in presentia auctoritate et decreto dicti illustris domini [...] mar-
chionis, capitane! etc., in quibus consilio et officio interfuerunt legiptimi et suf-
ficientes numeri ipsorum antianorum et officialmm et illorum de dicto consilio
qui interffuerunt nomina sua hec: Dominucus de Cornilia notarius, prior, Chri-
stìanus Spinula, Bedda Imperialis, Raffus de Auria, Lodisius Panzanus, Ma-
nuel Roverinus, Nicolaus de Podio, Anfreonus Embriacus et lohanes Mussus
de Vulture; nomina vero illorum de dicto officio provisionis dicti communis
qui etiam interffuerunt sunt hec: Petrus de Persie prior, Raffael ludex, Conra-
dus de Auria, Bartholomeus Spinula de Luculo et lohanes de Primo bambaxa-
rius, ageates nomine et vice dicti communis lanue et prò ipso communi, ex una
parte, et Frauciscus lustiniaaus quondam Gabrielis olim de Campis2, procura-
tor et procuratorio nomine Octoboni lustiniani quondam lohannis3, ut de pro-
cura [constat] publico instrumento scripto manu Ajathonii de Valebella notarti
hoc anno die [...], et prò quo Octobono ad cautellam suo proprio nomine de rati
habitatione promisit, sub ypotheca et obligatione bonorum suorum presentium
et futarorum, Gabriel Recalenus quondam Petri4 suo proprio nomine et tan-